
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7») 

ПРИКАЗ 

30.08.2024г.                                                         №229/ОД 

О создании и организации работы  

психолого-педагогического консилиума. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 - ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  с целью обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в 

комплексной психолого-педагогической и  социальной помощи 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать психолого-педагогический консилиум на 2024-2025 уч.год. 

2. Утвердить состав консилиума: 

           Королева Н.С. – зам. директора по УВР; 

           Неделько Л.В. – зам. директора по УВР; 

           Дмитриева Н.В. – социальный педагог, учитель-дефектолог; 

           Осипова А.В. – педагог-психолог; 

           Винникова Т.А. – учитель-дефектолог; 

           Голубева Е.Е. – учитель-логопед. 

3. Назначить председателем ППк зам. директора по УВР Королеву Н.С., заместителем 

председателя ППк – Неделько Л.В., секретарем – учителя-логопеда Голубеву Е.Е. 

4. Председателю ППк организовать работу консилиума в соответствии с положением «О  

психолого-педагогическом консилиуме МБОУ «СОШ№7». 

5. Утвердить график заседаний ППк на 2024-2025 уч.год (приложение1).  

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                    Фомина А.С 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

Королева Н.С.            ________________  «_____» ________2024г. 

Винникова Т.А.         _________________ «_____»________2024г. 

Дмитриева Н.В.         _________________ «_____»________2024г. 

Осипова А.В.             _________________ «_____»________2024г. 

Голубева Е.Е.             _________________ «_____»________2024г. 

Неделько Л.В.            _________________ «_____»________2024г. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

График заседаний ППк. 

 

Дата заседания Кабинет 

ежемесячно 125 

 

 

Примечание: внеплановые Консилиумы собираются по запросам специалистов (в первую 

очередь педагогов класса), ведущих с данным ребенком коррекционно-развивающее 

обучение или внеурочную работу. Поводом для внепланового Консилиума является 

выяснение или возникновение новых обстоятельств, влияющих на обучение и развитие 

ребенка, отрицательная динамика его обучения или развития. 

 

 

Исп. Королева Н.С. 

8(81369)4-88-13 

 

 
 


		2024-10-07T09:03:04+0300
	Фомина А. С.




